
 

Környe Község Önkormányzat Képviselő-testületének  

7/2023. (V. 25.) önkormányzati rendelete a közterületek elnevezésének, valamint az 

elnevezésük megváltoztatására irányuló kezdeményezés és a házszám megállapítás 

szabályairól szóló 19/2014. (XI. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Környe Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdés 3. pontjában meghatározott feladatkörben eljárva, a következőket rendeli el: 

 

1. § 

A közterületek elnevezésének, valamint az elnevezésük megváltoztatására irányuló 

kezdeményezés és a házszám megállapítás szabályairól szóló 19/2014 (XI.28.) önkormányzati 

rendelet 1. alcíme a következő 2/A. §-sal egészül ki: 

 

„2/A. § 

(1) A közterület elnevezéssel kapcsolatos döntést a helyben szokásos módon közzé kell tenni. 

(2) A közterület elnevezés ingatlan-nyilvántartásba történő bejegyzéséhez szükséges kérelmet 

az ingatlanügyi hatóságnál az elnevezéssel kapcsolatos döntés meghozatalától számított 30 

napon belül elő kell terjeszteni. 

(3) A közterület elnevezésének megállapításáról szóló döntésről értesíteni kell: 

a) a Tatabányai Járási Hivatal Kormányablak Osztályát, 

b) a Tatabányai Járási Hivatal Földhivatali Osztályát, 

c) a Tatabányai Rendőrkapitányságot, 

d) a Tatabányai Hivatásos Tűzoltó-parancsnokságot, 

e) az Országos Mentőszolgálat tatabányai mentőállomását, 

f) a postai szolgáltatót, 

g) a közmű-szolgáltatókat. 

(4) A Képviselő-testület közterület elnevezéséről, elnevezés megváltoztatásáról hozott 

döntése alapján a Jegyző a közterületnevet az általa vezetett címnyilvántartásban átvezeti.” 

 

2. § 

A közterületek elnevezésének, valamint az elnevezésük megváltoztatására irányuló 

kezdeményezés és a házszám megállapítás szabályairól szóló 19/2014 (XI.28.) önkormányzati 

rendelet a következő 5/A. §-sal egészül ki: 

 

„5/A. § 

Minden ingatlant a közterületről jól látható feltüntetett számmal (belterületen házszámmal, 

külterületen és zártkertben helyrajzi számmal) kell ellátni.” 

 

3. § 

A közterületek elnevezésének, valamint az elnevezésük megváltoztatására irányuló 

kezdeményezés és a házszám megállapítás szabályairól szóló 19/2014 (XI.28.) önkormányzati 

rendelet a 7. §-át megelőzően a következő alcím címmel egészül ki: 

 

„3. Záró rendelkezés” 

 

4. § 

Ez a rendelet 2023. május 26-án lép hatályba. 

   
 

 

Beke László     Orlovits Tímea 

  polgármester                      jegyző 

 
 


